=

1 R
* o

RE N S
W @ K

COMUNE DI MOTTA D’AFFERMO
Citta Metropolitana di Messina

ORDINANZA SINDACALE N. 39 DEL 17/12/2021.

OGGETTO: Divieto di sosta Piazza S. Luca.

IL SINDACO

CONSIDERATO che il giorno 20/12/2021 in occasione delle festivita natalizie si svolgera in piazza
S. Luca la manifestazione “Il Villaggio di Babbo Natale™ dalle ore 17,30 alle ore 20,30

CONSIDERATO che ci sara un flusso considerevole di persone;

RITENUTO che per una migliore riuscita della manifestazione, si rende opportuno procedere alla
chiusura temporanea della Piazza S. Luca dalle ore 15,00 fino alle ore 24,00

VISTO I’Ordinamento Amministrativo EE.LL., vigente in Sicilia;
ORDINA

Il divieto di sosta dalle ore 15,00 fino alle ore 24.00 nella Piazza S. Luca per le motivazioni di cui in
premessa;

E” fatto obbligo, a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza.
Motta D’ Affermo, 1i 17/12/2021

¢« Il Sindaco

| | Dott. Sebastianig:Adamo .
ol LA\, ,_w.,?t.ﬂﬁﬂ_ ) |

Q[
5



